
Protokół 

ze spotkania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w  Świnoujściu 

z 24 maja 2018 r. 

spotkanie zostało zwołane w celu przedstawienia nowych informacji dotyczących powstania Centrum 
Organizacji Pozarządowych w Świnoujściu, po spotkaniu Pani Przewodniczącej z Prezydentem Mia-
sta Świnoujścia. 

W spotkaniu wzięły udział osoby wpisane na listę obecności. 

Spotkanie odbyło się w Sali nr 130 Urzędu Miasta Świnoujście i trwało od 17:00 do 18:05. 

1. Przewodnicząca Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu stwierdziła 
kworum na podstawie listy obecności i otworzyła posiedzenie Rady. Obecnych było 10 człon-
ków Rady 

2. Pani Przewodnicząca streściła przebieg spotkania z Panem Prezydentem Januszem Żmurkie-
wiczem. Podczas spotkania została wyjaśniona idea Centrum Organizacji Pozarządowych w 
Świnoujściu. Przedstawiono dotychczasowy przebieg prac nad tym projektem, z wskazaniem 
lokalizacji przy ulicy Niedziałkowskiego (zasoby ZGM). Ustalono przeprowadzenie eksperty-
zy adaptacyjnej wskazanych pomieszczeń(do końca roku 2018), do dostosowania ich do użyt-
ku ciągłego (zasadność remontu, podwyższenie pomieszczeń, doświetlenie pomieszczeń). 
Prezydent zadeklarował wykonanie ekspertyzy z środków budżetu miasta, oraz wykonanie 
remontu po pozytywnej ekspertyzie adaptacyjnej również z środków budżetu miasta. Prezy-
dent zwrócił uwagę na rozpowszechnianie idei COP. 

3. Powołano zespół roboczy do przygotowania wniosku w ramach programu „Społecznik” w 
ramach którego GRDPP zorganizuje imprezę integracyjną dla stowarzyszeń i fundacji działa-
jących na terenie Świnoujścia, celem zintegrowania środowiska NGO oraz szerzenia inicjaty-
wy powstania Centrum Organizacji Pozarządowych w Świnoujściu. W skład zespołu wcho-
dzą: Piotr Stankiewicz, Piotr Błaszyk, Lidia Karof 

4. W dalszej części spotkania trwała dyskusja na temat docierania do środowiska NGO w Świ-
noujściu w sprawie Centrum Organizacji Pozarządowych, dyskusja na formą imprezy integra-
cyjnej. Zadeklarowano chęć dalszych spotkań z przedstawicielami trzeciego sektora, wyrażo-
no pozytywną opinię na pomysł spotkania z Panem Ćwikiem celem omówienia jak najszyb-
szego wykonania ekspertyzy budowlanej. 

5. Na końcu zebrania Przewodnicząca poruszyła dyskusję nad usunięciem z Rady Pana Henryka 
Kreta z powodu nieobecności na zebraniach.  
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